2020年３月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営管理部長 藤本 茂夫

 （TEL.03-5259-0070）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を行う旨決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）オンライン教育営業部の新設

感染症対策やオリンピック開催に対してオンライン教育のニーズが増加することに対し、Ｌｅａｆやｅラ

ーニングの営業強化を目的として新設する。

（２）総務システム部と西日本システム部の統合

システム開発における多機能化と開発スピードの向上を図るため、西日本システム部を発展的解消し、総

務システム部に統合する。

２．人事異動

2020年４月１日付                                （下線：変更箇所）

氏名 新 旧

川端 久美子

取締役執行役員常務

兼 ミテモ株式会社取締役

兼 株式会社らしく取締役

兼 グループ人事部 管掌

取締役執行役員常務

兼 ミテモ株式会社取締役

兼 株式会社らしく取締役

松木 宏明
執行役員

オンライン教育営業部部長

執行役員

グループ人事部部長

氏名 新 旧

髙原 啓

執行役員

総務システム部部長

兼 公開講座システム部部長

兼 株式会社らしく取締役

執行役員

総務システム部部長

兼 公開講座システム部部長

兼 西日本システム部 管掌

兼 株式会社らしく取締役

以 上